
 

Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Sveg får härmed lämna följande 

verksamhetsberättelse. 

Föreningen hade vid årets början 186 medlemmar och vid årets slut 156 

medlemmar. En orsak till tappet av medlemmar kan vara att föreningen 

legat nere under drygt ett år. 

Föreningen har under året haft fem styrelsemöten, fyra medlemsmöten och 

tre övriga medlemsaktiviteter. 

Årsmötet ägde rum den 2025-03-31. Distriktsstyrelsen hade i november 2024 

tillfälligt tagit över arbetet som föreningens styrelse. Vid årsmötet 2025 valdes 

ny styrelse för föreningen SPF Seniorerna Sveg. Föreningen som var en av de 

första SPF föreningar att bildas i Sverige kunde leva vidare. 

Styrelsen har bestått av: 

Inger Wetterstrand, ordförande 

Barbro Eriksdotter, sekreterare 

Stefan Åslund, kassör  

Roland Persson, ledamot 

Agneta Jönsson, ledamot 

Valberedning: Knut Richardsson och Martin Rolén 

Revisorer: Revisor Rolf Byqvist har avlidit under året. Ingen ersättare har 

utsetts. 

RPF (Rådet för pensionärer och Funktionsvarierande): Märit Eriksdotter med 

ersättare Gunvor Jansson. De valdes på två år tom 2026 

Förtroenderådet för Björken, Nymon, Blåvingen: Rolf Byqvist som ersatts av 

Roland Persson. 



Aktiviteter/resor: En gemensam resegrupp har bildats med SPF Sveg, 

Ytterberg, Ytterhogdal samt PRO. Vår representant är Alva Hedengran. 

Då information inklusive inbjudan till träffar delges digitalt har föreningen 

arbetat med att implementera föreningens Hemsida och APP till medlemmarna. 

Informerat och bistått medlemmar med att lägga in båda dessa på sina datorer 

respektive telefoner. 

Månadsmöten: 

2 

Under året har Roland Persson informerat från träffar med äldreomsorgen och 

Märit Eriksdotter från pensionärsrådet och RPF. 

Föreningen har samlat in önskemål från medlemmarna om aktiviteter. Varav 

en hel del har genomförts under året. Anneli Bodén från Studieförbundet 

Vuxenskolan har berättat om förbundets verksamheter och arrangerat 

workshop för att arbeta fram hur medlemmarnas idéer om aktiviteter ska 

förverkligas. 

Mats Widén har visat bilder och berättade om livsöden i Djupsjöberg där två 

systrar tidigt blev föräldralösa. 

Sten Olof "Lullen" Hoflin har berättat och visat bilder från sin bok, Ett samhälle 

blir till. 

Övriga aktiviteter under året har varit: 

Lunch på Flottaren, Surströmmingsmiddag på Gammelgården och Julbord på 

Mysoxen. 

Under året har ett samarbete bildats med SPF Sveg, Ytterberg, Ytterhogdal 

samt PRO med mål att ha gemensamma aktiviteter och resor. 


